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Y1441 . . ¥ 1,90 YL,V Yo,AYo Y1),00 .,£0 YYY, LY
Y19+ Y- ¥ Y1,40 YL,V Yo,AY0 ¥1,00 Y 0T,AY
Y194YY. - Y£,qV Y£,)4 Y£,0A Y£0,A 0% YEo,A
Y1a4YE. -V Y1,40 YE,V Yo,AY0 ¥11,00 YA 147, YV
Y194Y1. Y Yy YY,a0 Yo,.Vo Yoy,.0 .,Yo 1Y0,YVo koA
Y19+YA- 5,V Y,y Yr,q0 Yo,.Vo Yo\,.o oY 0.,\0
Y1447 . LV Y1,EV YE,YY Yo,Yto Yot AY KT V), FA
Y1a41Y. LV Y1,EV Yi,YY Yo,Yio Yoi,AY 0¥ Vo),YA
Y194YE. LV Y1,£V Vi XY Yo,Yto Yo£,AY iV X
Y1441 oV Y1,£V YE,YY Yo,reo YOL,AY o Vs V), FA
Y194TA. -V YLV YE,YY Yo,Yio Yo£,AY ¥ T
Y14+¢. - Y Y7,EV YE,YY Yo,rso Yo£,AY =T Y.o¥, A
Y19+£Y- v 1,8V Vi YY Yo,Yeo Yot AY s ¥s V-1,YA
Y1a4£€. LV Y18V YE,VY Yo,Yeo Yo£,AY 5 %5 V- ),YA
Y1d+£oY -V Y1,8V YE,YY Yo,Yto YOL AV ¥ V-),YA
Y1a+£1. Y £4,70 £V,¢ £A,0Y0 V4,¥0 o ¥ W,4¢
Y19+£A. LV £4,10 £V, ¢ £A,0Y0 v4,¥o s V4, )
Y14+0. - X £9,10 £V, ¢ £A,0Y0 V4,¥o v, Y V4,1 .

Glasdl e

K.K XYZ
ol L ) SFIMTTAN




&l QLS sladill 89 Fine \
GLANY Asagill Ateg]
uctisall JlasHlg SR el Jlos] st JleSi) “’“m_y;.@:
- Bideadl ) gl Uy sUadll £Li] £9 i lella \ \ =
( zarken - Budadll cpralall - daylsyl dasolall
230y Sol ) o 355 ks ENGINEERING CONSULTING OFFICE
e el . gl gLl uidall
( Ogpkaidl $oly ,.;Lu:-) I P _pa> i all S
... Chonuy Lgund] VT pluseiwl lghiadide Oliuelgall disllas &yl Jaig Jueis byg3 Jlos] (1) o3 Ly
: I dad| oyl el bwgie py dlet | eyl plasy eyl Jlozi
Station 5 e 7 5 G Ye) dleI
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Statioh - _
Qty(m3) - TotalQty

267+360 372.18
267+400 311.23
267+440 S Ed
S 267+500 388.17
2674620 391.57
267+640 TR
267+720 210.49
267+760 0.2 AR aE 19302.44
267+780 512.65
267+800 493.1
267+820 495.36
267+880 689.04
267+960 681.14
267+930 .
268+000 o
268+020 412.86
268+060 =
268+080 e
268+100 o
268+120 499.63

Gyl e

%/ ST A -,

Blasall 3S 8 oys
I



a2l él_.\,@S.liJUa.iJl £9.rn0

{,./,\/\\ : Glaiy m,.n]l a..@n
Wielhai eluall JloeYly QLA el Jlosh St JlaSins) | =0 B
- oYl dasolal! - Eiskaad! ) sl (3U5gSI sUaill £Lid] 9 Biselk
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As Builtvolifill
Station : :
Qty(m3) TotaliQty
_ [_268+180 -2 87.71
268+200 276.46
L/ 268+220 -0.75 301.42
268+240 . 352.94
268+260 713.18
268+280 636.34
268+300 583.57
268+320 555.83 6683.25
S 268+340 035 546.25
268+360 ' 556.44
268+380 564
268+400 569.61
268+420 520.79
268+440 418.71
268+820 274.9
268+840 274.9
268+860 -0.25 274.89 1374.42
268+380 274.89
268+900 274.84
268+920 148.76
268+940 148.76
268+960 148.85
268+980 146.91
269+000 149.77
269+020 106.49
269+040 66.08
269+060 71.71
269080 025 62.14 1676.56
269+100 17.41
269+120 33.83
269+140 85.12
269+160 117.28
269+180 127.55
269+200 126.94
269+220 118.96

29036.67
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R SLeSJl dosd
Skation ";ff)"j’l;‘]“’ a8 Antigh | el Ao [Aloo O] AusSTAN il
i (e)
267+360 287.2| 372.18 32.969 659.38 0
267+380 287.2| 312.34 29,977 599,54 659.38
267+400 264.224| 311.23 28.7727 575.454 1258.92
267+420 218.272| 313.66 26.5966 531.932 1834.374
267+440 252.736| 315.54 28.4138 568.276 “ 2366.306
267+460 316.47 15.8235 316.47 <~  2934.582
267+480 319.74 15.987 319.74 .f  3251.052
267+500 302.2| 388.17 34.5185 690.37 ~~  3570.792
267+520 302.2| 456.54 37.937 758.74 .}~  4261.162
267+540 302.2| 497.81 40.0005 800.01 ¢ 5019.902
267+560 302.2| 525.87 41.4035 828.07 “| 5819.912
267+580 302.2| 497.59 39.9895 799.79 6647.982
267+600 302.2| 465.04 38.362 767.24 ~| 7447.772
267+620 302.2| 391.57 34.6885 693.77 .~  8215.012
- 267+640 302.2| 3277 31.495 629.9 -1 8908.782
267+660 287.2| 464.78 37.599 751.98 J—  9538.682
267+680 287.2| 411.35 34,9275 698.55 .|~  10290.662
267+700 287.2| 379.63 33.3415 666.83 <}~  10989.212
267+720 287.2| 410.49 34.8845 697.69 *| 11656.042
267+740 24.176| 510.72 26.7448 534.896 Y 12353.732
267+760 84.616| 548.35 31.6483 632.966 V| 12888.628
267+780 145.056| 512.65 32.8853 657.706 |  13521.594
267+800 114.836| 493.1 30.3968 607.936 Y~ 14179.3
267+820 302.2| 495.36 39.878 797.56 {  14787.236
267+840 302.2| 541.87 42.2035 844.07 f 15584.796
267+860 302.2| 630.04 46.612 932.24 | 16428.866
267+880 302.2| 689.04 49.562 991.24 «{°  17361.106
267+900 302.2| 680.49 49.1345 982.69 +{  18352.346
267+920 302.2 631.57 46.6885 933.77 Y| 19335.036
267+940 302.2| 634.08 46.814 936.28 ~  20268.806
267+960 302.2| 681.14 49.167 983.34 “{  21205.086
267+980 302.2| 706.57 50.4385 1008.77 <~  22188.426
268+000 302.2| 320.22 31.121 622.42 /'  23197.196
268+020 302.2| 412.86 35.753 715.06 |  23819.616
268+040 302.2| 412.85 35,7525 715.05 ./~ A 24534.676
268+060 706.85 35.3425 706.85 4~  25249.726
268+080 163.19| 618.6 39.0894 781.788 «f  25956.576
268+100 205.50| 547.95 37.6723 753.446 <~  26738.364
268+120 247.80| 499.63 37.3717 747.434 J  27491.81
268+140 90.66| 550.8 32.073 641.46 J  28239.244
268+160 0 0 , 28880.704
268+180 287.20| 87.71 18.7455 374.91 ,  28880.704
268+200 241.76| 276.46 25.911 518.22 Y 29255.614
268+220 217.58 301.42 25.9502 519.004 \,/ 29773.834
268+240 287.20| 352.94 32.007 640.14 { , 30292.838
268+260 287.20| 713.18 50.019 1000.38 4,  30932.978
268+280 235.50| 636.34 43,5922 871.844 | 31933.358
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Station d?;’ fl;?g 4l dwigll | alaiell dluns [ Adlear Nl LSl A4S AN LSl
& ()
268+300 235.50( 583.57 40.9537 819.074 .~  32805.202
268+320 235.50| 555.83 39.5667 791334 , |~ 33624.276
268+340 235.50| 546.25 39,0877 781.754 «~  34415.61
268+360 63.18| 556.44 30.9812 619.624 |~ 35197.364
268+380 22.98 564 29.3488 586.976 -\~  35816.988
268+400 569.61 28.4805 569.61 “ 36403.964
268+420 114.88| 520.79 31.7835 635.67 - _ 36973.574
268+440 224.02| 418.71 32.1363 642.726 - 37609.244
268+460 0 0 38251.97
268+480 0 0 38251.97
268+500 0 0 38251.97
268+520 0 0 38251.97
268+540 0 0 38251.97
268+560 0 0 38251.97
268+580 0 0 38251.97
268+600 0 0 38251.97
268+620 0 0 38251.97
268+640 0 0 38251.97
268+660 0 0 38251.97
268+680 0 0 38251.97
268+700 0 0 38251.97
268+720 0 0 38251.97
268+740 0 0 38251.97
268+760 255.11 12.75525 | 255.105 | 38251.97
268+780 146.99 7.3494 146.988 38507.075
268+800 59.88 2.9942 59.884 ~  38654.063
268+820 76.22| 274.9 17.5558 351.116 ¢/~  38713.947
268+840 87.10| 274.9 18.1002 362.004 +] 39065.063
268+860 274.89 13.7445 274.89 {  39427.067
268+880 274.89 13.7445 274.89 J  39701.957
268+900 274.84 13.742 274.84 [ _  39976.847
268+920 251.65| 148.76 20.0205 400.41 ~{  40251.687
268+940 251.65| 148.76 20.0205 400.41 .~  40652.097
268+960 251.65| 148.85 20.025 400.5 J— 41052507
268+980 206.35| 146.91 17.66315 353.263 .}  41453.007
269+000 250.85| 149.77 20.031 400.62 A 41806.27
269+020 228.02| 106.49 16.72525 | 334.505 4~  42206.89
269+040 230.18| 66.08 14.81275 | 296.255 ~ 42541.395
269+060 23243 7171 15.20675 | 304.135 {~  42837.65
269+080 232.43| 62.14 14.72825 | 294.565 <  43141.785
269+100 232.43| 17.41 12.49175 249.835 J~  43436.35
269+120 56.82| 33.83 4.53225 90.645 .}~  43686.185
269+140 85.12 4.256 8512 .{  43776.83
269+160 117.28 5.864 117.28 .}~ 43861.95
269+180 127.55 6.3775 127.55 f  43979.23
269+200 126.94 6.347 126.94 {_  44106.78
269+220 245.80] 118.96 18.238 364.76 <} 44233.72
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Station ‘ﬁﬂ;‘;‘*’ 40 Apantigh | gl dorlss [adlanl b A el
= (e)
269+240 196.27 9.8135 196.27 ~{ . 44598.48
269+260 125.38 6.26875 125.375—  44794.75
269+280 50.15 2.5075 50.15 «|  44920.125
269+300 101.38 5.069 10138 -~  44970.275
269+320 101.38 5.069 101.38 <~  45071.655
269+340 101.38 5.069 101.38 .~  45173.035
269+360 101.38 5.069 101.38 -~ 45274.415
269+380 101.38 5.069 101.38 .}~  45375.795
269+400 101.38 5.069 101.38 <~  45477.175
269+420 101.38 5.069 101.38 4  45578.555
269+440 101.38 5.069 101.38 U~  45679.935
269+453 101.38 5.069 101.38 _~  45781.315
269+460 67.94 3.39675 67.935 “ 45882.695
269+480 194.10 9.705 1941 45950.63
269+500 194.10 9,705 194.1 Y 46144.73
269+520 0 0 46338.83
269+540 0 0 46338.83
269+560 46338.83
269+580 231.12 11.556 231.12 <~  46338.83
269+600 173.34 8.667 173.34 J}~  46569.95
269+620 308.16 15.408 308.16 .}~  46743.29
269+640 105.93 5.2965 105.93 |~  47051.45
269+660 202.23 10.1115 202.23 47157.38
269+680 240.75 12.0375 240.75 -~  47359.61
269+700 117.36 5.868 117.36 U~ 47600.36
269+720 218.46 10.923 218.46 |~  47717.72
269+740 357.48 17.874 357.48 .} 47936.18
269+760 387.27 19.3635 387.27 48293.66
269+780 303.18 15.159 303.18 48680.93
269+800 166.26 8.313 166.26 -1 48984.11
269+820 342.30 17.115 3423 49150.37
269+840 228.39 11.4195 228.39 of  49492.67
269+860 0 0 49721.06
269+880 198.60 9.93 198.6 | 49721.06
0| s SIS
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